

Buhl Architects ApS

CVR-nr. 36945931

**Årsrapport for perioden 1. januar til
31. december 2023**

8. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2024

Dirigent

Anders Buhl Michaelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Buhl Architects ApS

I.H.Mundtsvej 24

2730 Virum

CVR-nr. 36 94 59 31

Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk Kommune

Direktion Anders Buhl Michaelsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning for byggeri og anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr., 14.194 hvilket selskabets ledelse anser for ikke tilfredsstillende. Egenkapitalen er herefter kr. 122.913

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Balance

Finansielle forpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2023

<u>Note</u>		2022 <u>(i t.kr.)</u>
	Nettoomsætning	358.487 132
	Direkte omkostninger	-136.900 -64
(2)	Personaleudgifter	-85.568 -242
	Andre eksterne omkostninger	<u>-141.966</u> <u>-166</u>
	Resultat før finansielle poster	-5.947 -340
	Rente omkostninger	<u>0</u> <u>-28</u>
	RESULTAT FØR SKAT	-5.947 -368
	Regulering af tidligere års skat	-8.247 0
(1)	Skat af årets resultat	<u>0</u> <u>0</u>
	Årets resultat	<u><u>-14.194</u></u> <u><u>-368</u></u>
der disponeres således:		
	Overført til næste år	<u>-14.194</u> <u>-368</u>
		<u><u>-14.194</u></u> <u><u>-368</u></u>

Note**Balance pr. 31. december 2023****Aktiver**2022
i t.kr.ANLÆGSAKTIVER:

Andel af ejendom	0	0
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

OMSÆTNINGSAKTIVER:

Betalt a conto skat	0	8
Depositum	0	0
Andre tilgodehavender	19.934	1
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	<u>191.552</u>	<u>171</u>
<u>TILGODEHAVENDER I ALT</u>	<u>211.486</u>	<u>180</u>
Likvide beholdninger	<u>7.159</u>	<u>124</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>	<u>218.645</u>	<u>304</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>	<u>218.645</u>	<u>304</u>

Note**Balance pr. 31. december 2023 Fortsat****Passiver**

		2022 (i t.kr.)
<u>EGENKAPITAL:</u>		
(3) Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	<u>82.913</u>	<u>97</u>
(4) <u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>122.913</u>	<u>137</u>
 <u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0
Selskabsskat	0	59
Anden gæld	<u>95.732</u>	<u>108</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>95.732</u>	<u>167</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>95.732</u>	<u>167</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>	<u>218.645</u>	<u>304</u>

(5) Pantsætninger og eventualforpligtelser

(6) Ejerforhold

Noter

		2022 (i t.kr)
1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
2. PERSONALEUDGIFTER		
Lønninger.....	84.716	234
ATP	852	2
Samlet betaling.....	<u>0</u>	<u>6</u>
	<u>85.568</u>	<u>242</u>
 Antal ansatte i året udgør	 1	 1

3. Kapital

Kapital ved stiftelse 1.07.2015	1
Overført overskud overført til selskabskapital	<u>39.999</u>
Selskabskapital 31.12.2023	<u>40.000</u>

4. Egenkapital

	Overført resultat	Selskabs kapital	I alt
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat tidligere år	97.107		97.107
Overført årets resultat	-14.194		-14.194
Udbytte	0	0	0
	<u>82.913</u>	<u>40.000</u>	<u>122.913</u>

5. Pantsætninger og eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser i selskabet.

6. Ejerforhold

Anpartshavere, der ejer mere end 10% i henhold til selskabslovgivningen

Anders Buhl Michaelsen, I.H.Mundts Vej 24, 2830 Virum